
24
HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz• info@heyman.cz

Elektromechanické uzávěry

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. 
Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou 
zárukou vlastností. Vhodnost použití produktu pro konkrétní 

použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost 
za to je vyloučena.

Kontrola přístupu; dálkové ovládání (EA-R02)

•	 Snadné	a	spolehlivé,	
bezdrátové	ovládání	
uzávěru

•	 Jednoduchá	montáž	a	
nastavení	

•	Cenově	výhodné	
balení

•	Radiofrekvenční	
dálkové	ovládání	433	
MHz	

•	Max.	4	dálkové	
ovladače	pro	přijímací	
zařízení

•	Dosah	ovladače	je	až	
18	metrů

•	Dodatečný	výstup	pro	
zvukovou	/	světelnou	
signalizaci

Dálkové ovládání EA-R02 RF umožnuje jednoduché a cenově výhodné bezdrátové 
zamykání a odemykání elekromechanických uzávěrů  od firmy Southco. Pro přenos 
signálů z vysílače do přijímacího zařízení využívá radiové vlny. EA-R02 dálkově 
ovládaný systém obsahuje příjimací zařízení, 2 dálkové ovladače a nezbytně potřebné 
signálové vodiče. Systém nabízí zabezpečení a ovladatelnost, bez mechanického 
systému. Jedním stlačením tlačítka dálkového ovladače, můžete dálkově ovládat 
více uzávěrů. Přepnutí z mechanického na elektromechanický systém je rychlé 
a jednoduché díky snadné montáži systému RF-R02 RF.



25
HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz• info@heyman.cz

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. 
Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou 
zárukou vlastností. Vhodnost použití produktu pro konkrétní 

použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost 
za to je vyloučena.

Elektromechanické uzávěry
Kontrola přístupu; dálkové ovládání (EA-R02)

Materiál	a	povrchová	úprava
ABS umělá hmota 

Elektrická	specifikace

Přijímací	zařízení

Spotřeba energie: 12Volt DC 
(±10%)

Klidový proud : Max. 10mA,  
bez připojených zařízení

Pracovní výkon: Max. 100mA,  
bez připojených zařízení

Výstupy přijímacího zařízení:  
3PIN reléový výstup forma C  
výkon 15A při 14 VDC

Doba trvání výstupního impulsu 
při zapnutí / vypnutí:  
250ms nebo 10 sekund 
(nastavitelné) při provozní 
teplotě přijímacího zařízení: 
-20 do 80 °C

Dálkový	ovladač/vysílač	

Dosah ovladače: do 18 metrů 
(bez překážek)  
Frekvence: 433.92 Mhz 
Programování: pevný kód  
(24-bit) 
 
Napájení dálkového ovladače: 
typ CR2016  
3V DC baterie 
(2 ks na dálkový ovladač) 
 
Přepínací panel 
přepínač 1 -  k registraci 
vysílačů 

přepínač 2 - k nastavení délky 
UZAVŘENÍ a OTEVŘENÍ

93.75 

85.75 

65 

28

77.75

11

6.5 16.88 44

J1
J2

Ø 4.00
(2 plaatsen)

Schakel-
paneel

Rode LED
ontgrendel knop

vergrendel knop
30.9

53

11.9

12

13

10

12

Externe antenne 
(lengte 190mm)

Přijímací	zařízení

10 Ref1000 
10 Ref100010 Ref1000 

10 Ref1000

PIN barva	
vodiče

popis

1 červená VCC (+12V DC napájení)
2 černá GND 
3 žlutá doplňkové  příslušensví (Vout = VCC)

PIN barva	
vodiče

popis

1 modrá/černá UZAVÍRACÍ reléový modul -  
 (typické propojení s GND)

2 modrá
UZAVÍRACÍ reléový modul  -  
(typické propojení s uzávěrem)

3 modrá/červená  UZAVÍRACÍ  reléový modul  - 
(typické propojení s VCC)

4 zelená/černá
OTEVÍRACÍ reléový modul - 
(typické propojení s GND)

5 zelená OTEVÍRACÍ  reléový modul  
- (typické propojení s uzávěrem)

6 zelená/červená OTEVÍRACÍ  reléový modul  - 
(typické propojení s VCC)

Signálový	vodič	pro	napájení	a	pomocný	
výstup	(J1)

Signálový	vodič	pro	UZAVŘENÍ	&	
OTEVŘENÍ-reléový	(J2)

Dálkový	ovladač/vysílač

RF	dálkově	ovládaný	systém	objednací	číslo:		EA-R02

Včetně 1 přijímače, 2 dálkových ovládačů/vysílačů, uživatelské příručky
1 signálového vodiče (J1) a 1 signálového vodiče (J2)

externí anténa
(délka 190 mm)

červená LED světelná kontrolka

přístup k 
přepínači

tlačítko pro otevření

tlačítko pro uzavření

(4 krát) 


